[image: ]
[image: Descrição: Descrição: Descrição: brasão da república_cor.jpg]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

[bookmark: _GoBack]

ANEXO I
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO - CREDENCIAMENTO

Eu (nome completo), inscrito no CPF n. (XXX), RG n. (XXX), venho solicitar o meu credenciamento como docente no Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal da UFERSA, para atuar na linha de pesquisa (escrever o nome da linha em que concorrerá), nos termos do Edital nº 54/2025 PROPPG/UFERSA.

Nestes termos, peço deferimento.

Mossoró-RN, xxx, de xxx de 2025.

[image: ]
Campus Sede / Lado Leste - Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-8295 | E-mail: proppg@ufersa.edu.br | www.proppg.ufersa.edu.br  | www.ufersa.edu.br

image1.png

image2.png

image3.jpg

image4.png